CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218-2051

00067459 DRE 703 21926719 NNNNNNNNNNN 1 000000000 15 0000
PATRICIA BAHENA MAGALLON

4584 BEECHNUT WAY

SACRAMENTO CA 95823-3727

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019
Namero De Cuenta: 000000231725939

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web:

Centro de atencion al cliente:
Personas sordas y con problemas
de audicién:

Para Espafiol:

Llamadas internacionales:

Chase.com
1-800-935-9935

1-800-242-7383

1-877-312-4273
1-713-262-1679

Chase Total Checking

Saldo inicial
Depésitos y Adiciones
Cheques pagados

Retiros de cajeros automaticos y
compras con tarjeta de débito

Retiros Electrénicos

CANTIDAD
$82.20

4,410.99
-2,000.00
-1,777.70

-441.63

Saldo final

$273.86

Su cuenta que termina en 0339 esta vinculada a esta cuenta para proteccién contra sobregiros.

CHEQUES PAGADOS

NUMERO DE CHEQUE FECHA
DE PAGO
130 » 09/09

CANTIDAD

$2,000.00

Total de cheques pagados

$2,000.00

Si usted ve una descripcion del cheque en la seccion de Detalle de Transacciones, quiere decir que su cheque ha sido
convertido a pago electrénico. Por esta razén, no podemos regresarle el cheque o ensefiarle una imagen en Chase.com

N Puede haber una imagen de este cheque en Chase.com.

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $82.20

08/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/22 -30.95 51.25
arco#83080mack sacramento CA card 1648

08/23 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 08/23 100.00 151.25
1331 florin rd sacramento CA card 1648

08/23 Pago recibido. Payment received 08/23 Is financing inc sherman oaks 200.00 351.25
CA card 1648

08/23 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 49.00 400.25
8567999980

08/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/23 ten pretty nails -41.00 359.25

sacramento CA card 1648
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CHASE O

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019

Namero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

08/26 Compra con tarjeta. Card purchase 08/23 0465 cff pocket -106.53 252.72
sacramento CA card 1648

08/26 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/26 dd's discounts -48.02 204.70
#5038 sacramento CA card 1648

08/26 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 08/25 comcast -9.95 194.75
california 800-comcast CA card 1648

08/27 Compra con tarjeta. Card purchase 08/26 ucdmc parking & transpo -2.00 192.75
sacramento CA card 1648

08/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/27 dd's discounts -56.48 136.27
#5006 sacramento CA card 1648

08/27 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/27 the home depot -73.64 62.63
#0651 sacramento CA card 1648

08/29 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 100.00 162.63
8586036038

08/29 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 60.00 222.63
8586596398

08/29 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 40.00 262.63
8586600258

08/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/29 -20.49 242.14
arco#83080mack sacramento CA card 1648

08/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/29 target t- 8101 -181.27 60.87
cosumne sacramento CA card 1648

08/29 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/29 target t- 8101 -2.95 57.92
cosumne sacramento CA card 1648

08/30 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Ssi treas 310 931.72 989.64
XXSuUpp sec PPD ID: 9101736121

08/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/30 gw-sacto/ 7441 -7.97 981.67
w stock sacramento CA card 1648

08/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/30 shell service s -8.11 973.56
sacramento CA card 1648

09/03 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/02 200.00 1,173.56
8725 elk grove blvd elk grove CA card 1648

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 08/31 mimis cafe 67 elk grove -17.00 1,156.56
CA card 1648

09/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/31 old navy US -72.37 1,084.19
6489 elk grove CA card 1648

09/03 09/01 pago por internet. Online payment 8598380482 to wells fargo card -100.00 984.19
services

09/03 09/01 pago por internet. Online payment 8598380780 to first premier bank -50.00 934.19

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 09/01 el tapatio restauran citrus -92.64 841.55
height CA card 1648

09/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/01 dd's discounts -53.83 787.72
#5016 stockton CA card 1648

09/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/02 arco#83830elk g -22.24 765.48
elk grove CA card 1648

09/03 09/03 dEbito preautorizado. Transfer to sav xxxxx0339 -25.00 740.48

09/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/03 target t- 8101 -84.70 655.78
cosumne sacramento CA card 1648

09/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -27.00 628.78
PPD ID: 1330903620

09/04 Compra con tarjeta. Card purchase 09/02 pp*dutch bros elk grove -18.74 610.04
CA card 1648

09/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Comenity pay ur web -50.00 560.04
pymt p19245300618733 web ID: 1133163498

09/05 DevoluciOn de compra. Purchase return 09/05 target t- 8101 cosumne 32.61 592.65

sacramento CA card 1648
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CHASE O

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019

Namero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

09/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/05 MI rancho -4.99 587.66
supermarket sacramento CA card 1648

09/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/05 target t- 8101 -44.65 543.01
cosumne sacramento CA card 1648

09/06 DepOsito preautorizado. Online transfer from sav ...0339 Transaction#: 25.00 568.01
8618905894

09/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/06 ten pretty nails -41.00 527.01
sacramento CA card 1648

09/09 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/09 400.00 927.01
4450 florin rd sacramento CA card 1648

09/09 DepOsito quickpay por internet. Quickpay with zelle payment from julian d 1,680.00 2,607.01
miranda bahena 8624407032

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/06 Is financing inc. -235.29 2,371.72
818-610-9673 CA card 1648

09/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/07 -30.50 2,341.22
arco#83080mack sacramento CA card 1648

09/09 Cheque. Check # 130 -2,000.00 341.22

09/09 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 09/09 boost mobile -52.00 289.22
888-266-7848 KS card 1648

09/10 Pago recibido. Payment received 09/10 Is financing inc sherman oaks 200.00 489.22
CA card 1648

09/10 Compra con tarjeta. Card purchase 09/09 ucdmc parking & transpo -2.00 487.22
sacramento CA card 1648

09/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/10 -7.51 479.71
arco#83080mack sacramento CA card 1648

09/10 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Farmersins  EFT -162.63 317.08
pymt g72476701405csr tel ID: 1952575893

09/13 Compra con tarjeta. Card purchase 09/12 sq *smog pro sacramento -50.00 267.08
CA card 1648

09/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/13 gw-sacto/ 7441 -13.98 253.10
w stock sacramento CA card 1648

09/13 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -60.00 193.10
09/13 7301 w stockton blvd sacramento CA card 1648

09/16 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/16 170.00 363.10
2950 stockton blvd sacramento CA card 1648

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/14 shell service s -45.86 317.24
sacramento CA card 1648

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/15 costco whse -2.16 315.08
#1274 elk grove CA card 1648

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/15 wal-mart super -26.44 288.64
center sacramento CA card 1648

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/16 wal-mart #2735 -16.13 272.51
sacramento CA card 1648

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/16 target t- 8101 -11.96 260.55
cosumne sacramento CA card 1648

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/16 ucdhs acc cafe. -5.43 255.12
Sacramento CA card 1648

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/16 ucdmc parking & transpo -2.00 253.12
sacramento CA card 1648

09/17 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Oportun/progress ACH -27.00 226.12
PPD ID: 1330903620

09/18 Compra con tarjeta. Card purchase 09/16 mcdonald's f47 -1.08 225.04
sacramento CA card 1648

09/19 Compra con tarjeta. Card purchase 09/19 LA esperanza bakery sac -12.00 213.04
CA card 1648

09/20 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 09/20 48.54 261.58

7301 w stockton blvd sacramento CA card 1648
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CHASE O

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019
Numero De Cuenta: 000000231725939

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

09/20 DepOsito de cheque en cajero automAtico. ATM Check deposit 09/20 10.11 271.69
7301 w stockton blvd sacramento CA card 1648

09/20 Compra con tarjeta. Card purchase 09/18 mcdonald's 16357 -1.09 270.60
sacramento CA card 1648

09/20 Compra con tarjeta. Card purchase 09/19 gillys car wash elk grove -12.00 258.60
CA card 1648

09/20 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/20 walmart #2464 -53.96 204.64
sacramento CA card 1648

09/20 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 09/20 netflix.Com -15.99 188.65
netflix.Com CA card 1648

09/23 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/23 150.00 338.65
1331 florin rd sacramento CA card 1648

09/23 DevoluciOn de compra con tarjeta. Card purchase return  09/20 wm 14.01 352.66
supercenter#2464 sacramento CA card 1648

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/23 -50.43 302.23
arco#83080mack sacramento CA card 1648

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/23 food 4 less 014 -28.37 273.86
4551 m sacramento CA card 1648

Saldo final $273.86

Nao se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $931.72. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de $51.25)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $420.68)

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcién del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccién no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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